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Lunarstorm blir mediehuset Lunar Group 
 
Lunarstorm expanderar, breddar verksamheten och blir mediehuset Lunar 
Group. Detta sker genom förvärv av 100% av Bilddagboken och 57% av TYDA. 
 
Lunar Group blir det ledande digitala mediehuset med unga som målgrupp. Avsikten 
är att genomföra ytterligare förvärv samt att skapa ett flertal unika tjänster. Lunar 
Group omfattar drygt 1,4 miljoner medlemmar och har över 1 miljon unika besökare 
per vecka. 
 
-Vi vill bredda verksamheten med nya innovativa tjänster, som inga andra sajter har. 
Med de förändringar vi annonserar idag skapas de bästa förutsättningarna för att 
genomföra våra planer och befästa vår position som det ledande digitala mediehuset 
för unga, säger styrelseordföranden för nya Lunar Group, Sten Mörtstedt i en 
kommentar. 
 
För att ta oss an de utmaningar som finns på marknaden skapas nu en ny 
koncernstruktur som går under namnet Lunar Group och en ny koncernledning 
tillsätts, tillägger Sten Mörtstedt. 
 
Kjell Nilsson utnämns till tillförordnad koncernchef. Kjell har arbetat inom CLS-
gruppen sedan 2001 och var arbetande styrelseordförande i Lunarstorm 2001-2004. 
   
Staffan Forsström utnämns till chef för Lunarstorm. Han är f.n. VD i XtraWorks, ett 
bolag inom CLS-koncernen som syftar till att skapa arbete för ungdomar.   
 
Fredric Gunnarson är styrelseledamot i Lunar Group och utnämns till chef för 
affärsutvecklingen för Lunar Group. Fredric har också ansvar i koncernledningen för 
Bilddagboken som styrelseordförande i detta bolag.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Kjell Nilsson, T F Koncernchef, Lunar Group AB, 0734 14 31 31 
 
Korta fakta om nya Lunar Group: 
 
Lunarstorm är Sveriges största mötesplats för ungdomar och navet i deras sociala liv 
och medelåldern är 18,3 år. Lunarstorm grundades år 2000. InternetWorld utsåg 
Lunarstorm till Sveriges populäraste och bästa community både på nätet och i 
mobilen i augusti 2006.  
www.lunarstorm.se 
 
Bilddagboken är Sveriges största och snabbast växande webbplats där 
medlemmarna kan spara och dela med sig av sina bilder helt gratis. 
www.bilddagboken.se 
 
Tyda är en dynamisk språksajt och har en ordlista som bygger på mer än 10 års 
arbete och är en av de största samlingarna uppslagsord i sitt slag i Sverige. 
www.tyda.se 


